DECRETO Nº 118/2022

“NOMEIA SERVIDORA E DÁ OUTRAS PROVIDENCIAS”

 O PREFEITO MUNICIPAL DE DIANÓPOLIS, Estado do Tocantins, JOSÉ SALOMÃO JACOBINA AIRES, no uso
pleno de suas prerrogativas legais e constitucionais,

R E S O L V E

  Art.1º - NOMEAR a servidora efetiva NATHANNE DE ABREU RODRIGUES VALENTE ALVES, para exercer a
função comissionada de COORDENADORA DE VIGILANCIA EM ÓBITOS E EDUCAÇÃO PERMANENTE.

 Art. 2º - Este Decreto tem efeito retroativo ao dia 01 de julho de 2022.

 Art. 3º - Revogam-se as disposições em contrário.

                      Gabinete do Prefeito Municipal de Dianópolis – TO, ao 22º dia do mês de julho de 2022.

REGISTRE-SE, PUBLIQUE-SE, DÊ CIÊNCIA, CUMPRA-SE.

JOSÉ SALOMÃO JACOBINA AIRES

Prefeito Municipal